'第 4 号様式(第 7 条第 1項,第 9 条)

」ー.、雫,

八千代市議会議長 様

八千代市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により,

紙のとおり報告します。

政務活動費収支報告書(令和 4年度)

"ー'ー.'ー"']T J'J、、" t司'、」ヤ、11^.,

,ゞ、,',.瓢ケキ;3:゛t ,圧:'、TJ},il

令和5年1月30目

会派名

経理責任者

市勵注役の齡をめ討会

・一金

別

と

凡
註

一
.
、
ιr

:
、

郭
や 0

;
ぜ

藩
、
・

阜
E
耻

一
・
"
'
ノ
一 り

.

、
凱

、
,
』

乢
■
」

一
;

0
.
、
ー
"

一
熊

゛

C

一
;
,
"
:
一

゛
.オ

'
^
,
b
^
^
、
"
,
「
^

一
,
ノ
,
゛

7
赴
L1

一
,
ゞ

一
什
゛
一或

別紙

政務活動費収支報告(令和4年度)

1 収

2

入

支

政務活動費

出

科

調査研究費

目

研

400 000

派

広

」

塩

金

400 000

広

円

報

市尉注役の議会をめざす会

費

額

要請・陳情活動費

聴

費

円

資料作成費

費

主

資料購入費

た

400,000

る

人

支出

事

(単位

件

印刷代、製本代、郵送代

の

務

円)

内訳

費

3

費

残余の額

400,000

0 円

会

計合